

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 12-439-7

Stavba: III/27513 Jemníky - Bojetice

Místo:

Zadavatel: Středočeský kraj

Uchazeč:

Datum:

13.4.2015

Projektant:

PRAGOPROJEKT a.s., Praha

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

000	Všeobecné plošky	27 781 597,66	33 615 733,17	
101	Rekonstrukce sil. III/27513	894 500,00	1 082 345,00	STA
190	Dopravné inženýrská opatření	26 717 597,66	32 328 293,17	STA
		169 500,00	205 095,00	STA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-439-7

Stavba: III/275/13 Jemníky - Bojetice

Místo:

Datum:

13.4.2015

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant:

PRAGOPROJEKT a.s., Praha

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
000	Všeobecné plošky	27 781 597,66	33 615 733,17	
101	Rekonstrukce sil. III/275/13	894 500,00	1 082 345,00	STA
190	Dopravně inženýrská opatření	26 717 597,66	32 328 293,17	STA
		169 500,00	205 095,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

000 - Všeobecné plošky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

13.4.2015

70891095

45272387

CZ 45272387

Cena bez DPH

894 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
894 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
187 845,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 082 345,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

000 - Všeobecné plošky

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Datum:

13.4.2015

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

894 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

894 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

000 - Všeobecné plošky

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Datum: 13.4.2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

894 500,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2013 01

"Ochrana památného stromu dle zákona 114/1992 par.46 - jironec maďal u "dobré vody" - 1 ks"

"obednění, ruční výkop, ochrana kořenů

1

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K 091003001	Ochrana stávajících sítí během výstavby	ks	20,000	2 500,00	50 000,00	CS ÚRS 2013 01
3	K 012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2013 01
4	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2013 01
5	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	44 500,00	44 500,00	CS ÚRS 2013 01
6	K 013244000	Dokumentace pro provádění stavby - ROS	Kč	1,000	320 000,00	320 000,00	CS ÚRS 2013 01
7	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	130 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2013 01
8	K 030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2013 01
9	K 034503000	Informační tabule na staveništi, 2x informační panel + 1x pamětní deska	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2013 01
10	K 071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2013 01
11	K 092002000	Ostatní náklady související s provozem	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: III/27513 Jemníky - Bojetice
Objekt: 101 - Rekonstrukce sil. III/27513

KSO: CC-CZ: 13.4.2015
Místo: Datum: 70891095
Zadavatel: IČ: DIČ: 70891095
Středočeský kraj IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 45272387
Projektant: IČ: DIČ: 45272387
PRAGOPROJEKT, a.s. Praha CZ 45272387
Poznámka:

Cena bez DPH		26 717 597,66	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	26 717 597,66	21,00%	5 610 695,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	32 328 293,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

101 - Rekonstrukce sil. III/27513

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Datum:

13.4.2015

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

26 717 597,66

1 - Zemní práce	6 321 183,76
2 - Zakládání	98 726,56
3 - Světlé a kompletní konstrukce	112 800,00
4 - Vodorovné konstrukce	119 484,37
5 - Komunikace	13 779 068,56
8 - Trubní vedení	189 980,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 025 703,20
997 - Přesun sutě	1 279 511,29
998 - Přesun hmot	791 139,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

101 - Rekonstrukce sil. III/27513

Místo:

Středočeský kraj

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

13.4.2015

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 717 597,66

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce					
1	K	111301111	Sejmout dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	2 510,000	40,10	100 651,00	CS ÚRS 2015 01
					2 510,000			
2	K	1113106151	"odstranění dřm (trávníku) tl.0,10m v místě krajnice" 2510	m2	17,000	48,40	822,80	CS ÚRS 2015 01
			rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kaménka					
			"Předlážení vjezdů Jemníky - žulové kostky - rozebrání" 17		17,000			
3	K	1113106171	rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaménka	m2	13,000	50,10	651,30	CS ÚRS 2015 01
			"Předlážení vjezdů Jemníky - rozebrání pro zpětné použití" 13		13,000			
4	K	1113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živčících tl 50 mm	m2	40,000	33,50	1 340,00	CS ÚRS 2015 01
			"odstranění kaménka a zbytků asfaltu tl. 0,05m - původní kryt - asf.vjezd" 40		40,000			
5	K	1113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kaménka drceného tl 100 mm	m2	47,000	19,60	921,20	CS ÚRS 2015 01
			"odstranění kaménka tl.0,05m - podkl.vrstvy - asf. vjezd" 47		47,000			
6	K	1113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kaménka drceného tl 200 mm	m2	220,000	26,80	5 896,00	CS ÚRS 2015 01
			"odstranění kaménka tl. 0,2m - pro sjezd z R-mat" 220		220,000			
7	K	1113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kaménka drceného tl 400 mm	m2	247,000	53,00	13 091,00	CS ÚRS 2015 01
			"odstranění konstrukce vozovky tl.0,4m - u propustků" 247		247,000			
8	K	1113202111	Vyrubání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	250,000	45,40	11 350,00	CS ÚRS 2015 01
			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nxF1 - 80% zpětné položit stávající" 200		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20mxF1 - 20% nakoupit" 50		50,000			
W			Součet		250,000			
9	K	11372R	Frézování vozovek asfaltových	m3	1 394,300	1 020,00	1 422 186,00	
W			"Odstranění stávajícího konstrukčního souvrství vozovky:					
W			"frézování stávajícího asf. souvrství v tl. 0,13m (Jemníky)					
W			2500*0,13		325,000			
W			"frézování stávajícího asf. souvrství v tl. 0,10m extravlán					
W			10582*0,10		1 058,200			
W			"frézování stávajícího asf. souvrství v tl. 0,05m - u propustků					
W			175*0,05		8,750			
W			"Odstranění konstrukce vjezdů:					
W			"frézování stávajícího asf. souvrství v tl. 0,05m					
W			47*0,05		2,350			
W			Součet		1 394,300			
10	K	12101101	Sejmuti omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	609,600	26,80	16 337,28	CS ÚRS 2015 01
W			"Odstranění drnů nebo lesní hrabanky v místě rozšíření tělesa tl.0,2m" 3048*0,2		609,600			
11	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. I	m3	2 928,330	125,00	366 041,25	CS ÚRS 2015 01
W			"odstranění okrajů vozovky - podkladní vrstvy (kamenivo nebo jíl) tl.0,5m" 4508*0,5		2 254,000			
W			"odstranění zemliny - krajnice se sloupky " 2966*0,15*0,7		311,430			
W			"odstranění zemliny - krajnice se svodidly " 692*0,25*0,7		121,100			
W			"odstranění zemliny - zazubení svahu v místě rozšíření krajnice pro svodidlo - dle pomocných řezů a souboru kubatury" 195		195,000			
W			"odstranění zemliny - odkop v místě zatrubněných vjezdů tl. 1m" 36*1,3*1		46,800			
W			Součet		2 928,330			
12	K	131301103	hloubení jam nezapažených v hornině tř. I. objemu do 5000 m3	m3	1 045,000	109,00	113 905,00	CS ÚRS 2015 01
W			"odstranění zemliny - u propustků" 1045		1 045,000			
13	K	132301102	hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. I. objemu přes 100 m3	m3	71,432	553,00	39 501,90	CS ÚRS 2015 01
W			"pro drenáž š 0,5m hl.0,4m" 346*0,4*0,5		69,200			
W			"pro betonový práh propustků dle pol. beton prahu " 2,232		2,232			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
W					71,432			
14	K	132301109	Připlatek za tloušťku k hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. I	m3	34,600	201,00	6 954,60	CIS ÚRS 2015 01
W			69,2*0,5		34,600			
15	K	153112122	Zabíraní ocelových šířnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	50,000	1 110,00	55 500,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Pažení stavební jámy vrtkové jímky - šířnice" 2*5*5		50,000			
16	M	159202200R	Šířnice použité - obrátovost 50%	t	8,525	10 949,30	93 342,78	
W			"Pažení stavební jámy vrtkové jímky - šířnice" 2*5*5*0,155*1,1		8,525			
17	K	153113112	Vytažení ocelových šířnic dl do 12 m zabíraných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	50,000	1 050,00	52 500,00	CIS ÚRS 2015 01
W			50		50,000			
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. I až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	83,600	62,90	5 258,44	CIS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č. 131301103" 1045*0,08		83,600			
W			Součet		83,600			
19	K	162501102R	Vodorovné přemístění na mezideponii výkopu/španiny z horniny tř. I	m3	3 467,060	104,00	359 534,24	
W			"dovoz na mezideponii"					
W			"dle pol.č. 171101141" 1163,53		1 163,530			
W			"dle pol.č. 174101101 - mezisoučet" 565		565,000			
W			Mezisoučet		1 728,530			
W			"dovoz z mezideponie" 1728,53		1 728,530			
W			Součet		3 467,060			
20	K	162701105R	Vodorovné přemístění na skládce výkopu/španiny z horniny tř. I	m3	3 087,382	464,00	1 432 545,25	
W			"dle pol.č. 111301111" 2510*0,1		251,000			
W			"dle pol.č. 121101101" 609,6		609,600			
W			"dle pol.č. 122302203" 2612,23		2 612,230			
W			"dle pol.č. 131301103" 1045		1 045,000			
W			"dle pol.č. 132301102" 71,432		71,432			
W			"dle pol.č. 938902111" 1511*0,15		226,650			
W			Mezisoučet		4 815,912			
W			"odpočet dle pol.č. 162501102R" -1728,53		-1 728,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		3 087,382			
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 728,530	53,80	92 994,91	Cs ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č. 162501102R" 1728,53		1 728,530			
22	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	1 163,530	117,00	136 133,01	Cs ÚRS 2015 01
W			"Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků - v místech rozšíření krajnice pro svodidlo					
W			"Přístup - mín. podmínečně vhodná zemina" 731		731,000			
W			"Dospíváka podmínečně vhodná zemina u sanovaných okrajů - z odtěžené zeminy dle pol.č. 122302203					
W			"Krajnice se sloupky " 2966*0,15*0,7		311,430			
W			"Krajnice se svodidly " 692*0,25*0,7		121,100			
W			Součet		1 163,530			
23	K	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a syplých do násypů zhuštěných v aktivní zóně	m3	167,500	94,80	15 879,00	Cs ÚRS 2015 01
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků					
W			"Aktivní zóna dle ČSN 73 6133 tl. 0,5m" 335*0,5		167,500			
24	M	58330002R	Indukp a dovoz materiálu pro AZ	m3	167,500	535,10	89 629,25	
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků					
W			"Aktivní zóna dle ČSN 73 6133 tl. 0,5m" 167,5		167,500			
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 815,912	14,90	71 757,09	Cs ÚRS 2015 01
W			"na meziposil dle pol.č. 162501102R" 1728,53		1 728,530			
W			"na skládku dle pol.č. 162701105R" 3087,382		3 087,382			
W			Součet		4 815,912			
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	6 483,502	106,00	687 251,21	Cs ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č. 162701105R" 3087,382*2,1		6 483,502			
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	589,912	67,40	39 760,07	Cs ÚRS 2015 01
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků - použit odstraněný materiál ze sanace krajnic					
W			"Zásyp dle ČSN 73 6133 - hutněný na 95%PS" 525		525,000			
W			"Vtoková jámka		40,000			
W			"Zásyp hutněný na 95%PS" 20*2		565,000			
W			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Drenáž					
W			"Zásyp HK 22/32, f2" 346*0,48*0,15		24,912			
W			Součet		589,912			
28	K	175101201	Obypání objektu nad přilehlým původním terénem sypanhou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	53,325	441,00	23 516,33	CŠ ÚRS 2015 01
W			"Zatrubnění vjezdů					
W			"Obsyp a zásyp HK 22/32, f2" 36*0,4		14,400			
W			"Drenáž					
W			"Obsyp HK 8/16, f2" 346*0,45*0,25		38,925			
W			Součet		53,325			
29	M	583438720	Kamenivka drcená hrubě frakce 8-16	t	85,052	393,30	33 450,95	CŠ ÚRS 2015 01
W			"Drenáž					
W			"Obsyp HK 8/16, f2" 346*0,45*0,25*1,9		73,958			
W			73,958*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		85,052			
30	M	583439100R	Kamenivka drcená hrubě frakce 22-32	t	74,693	387,30	28 928,60	
W			"Drenáž					
W			"Zásyp HK 22/32, f2" 346*0,48*0,15*1,9		47,333			
W			"Zatrubnění vjezdů					
W			"Obsyp a zásyp HK 22/32, f2" 36*0,4*1,9		27,360			
W			Součet		74,693			
31	K	181301111	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 310,000	7,08	9 274,80	CŠ ÚRS 2015 01
W			" v místech rozšíření krajnice pro svodidlo" 1310		1 310,000			
32	K	182101101	Svahování v zářezích v hornité tř. 1 až 4	m2	2 550,500	35,00	89 267,50	CŠ ÚRS 2015 01
W			"pod ohumsováním " (1310+219+3572)*0,5		2 550,500			
33	K	182201101	Svahování násypů	m2	2 550,500	32,10	81 871,05	CŠ ÚRS 2015 01
W			"pod ohumsováním " (1310+219+3572)*0,5		2 550,500			
34	K	182301131	Rozprostření omíčky pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	3 791,000	24,50	92 879,50	CŠ ÚRS 2015 01
W			219+3572		3 791,000			
35	M	103211001R	humózní materiál	m3	510,100	878,50	448 122,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"humózní materiál vhodný pro založení trávníku					
W			"dle pol.č.181301111 + 182301131 - nákup + dovoz" (1310-3791)*0,1		510,100			
36	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zbitřením	m2	3 087,000	9,71	29 974,77	CS ÚRS 2015 01
W			"Hutnění pláně na Eder,2=45 MPa					
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky		3 087,000			
W		3087						
W			Součet		3 087,000			
37	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	5 101,000	22,10	112 732,10	CS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č.181301111 + 182301131 - nákup + dovoz" (1310-3791)		5 101,000			
38	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	204,040	78,10	15 935,52	CS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č.183405211" 5101*0,04		204,040			
39	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	7 651,500	1,60	12 242,40	CS ÚRS 2015 01
W			5101*1,5		7 651,500			
40	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15 303,000	3,27	50 040,81	CS ÚRS 2015 01
W			"celkem3x					
W			5101*3		15 303,000			
41	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	153,030	244,00	37 339,32	CS ÚRS 2015 01
W			"3x10 l/m2					
W			5101*0,010*3		153,030			
42	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 530,300	15,60	23 872,68	CS ÚRS 2015 01
W			153,03*10		1 530,300			
D	2		Zakládání				98 726,56	
43	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	346,000	111,00	38 406,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Trouba perforovaná s plným dnem HDPE DN150, SN 4" 346		346,000			
44	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	622,800	12,90	8 034,12	CS ÚRS 2015 01
W			"Drenáž - filtrační geotextilie" 346*1,8		622,800			
45	M	693110050R	geotextilie filtrační	m2	762,220	44,50	33 918,79	
W			"dle pol.č.213141111" 662,8*1,15		762,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých (d) do 0,8	m2	3 087,000	5,95	18 367,65	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Hutnění pláňe na Edef, 2=45 MPa					
	W		"Sanace okrajů vozovky Jemníky		3 087,000			
	W	3087						
	W		Součet		3 087,000			
D 3								
			Svislé a kompletní konstrukce				112 800,00	
47	K	358325115	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy přes 4 m2	m3	30,000	3 760,00	112 800,00	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Odstranění železobetonových rámu 10x2x1m v km 1,200 - 2ks (1,5 m3/m) 2*10*1,5		30,000			
D 4								
			Vodorovné konstrukce				119 484,37	
48	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	53,600	261,00	13 989,60	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Propustky					
	W		"Podkladní beton C12/15-XF0 tl.0,1m" 45,2*1		45,200			
	W		"Výtoková Jímka					
	W		"Podkladní beton C12/15-XF0 tl.0,1m" 8,4		8,400			
	W		Součet		53,600			
49	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	17,000	174,00	2 958,00	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Propustky					
	W		"Betonové lože C20/25nXF3 tl.0,20m pod kam dlažbu" 14		14,000			
	W		"Výtoková Jímka					
	W		"Betonové lože C20/25n XF3 tl.0,1m" 3		3,000			
	W		Součet		17,000			
50	K	451319777	Příplatek ŽKO 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	140,000	21,70	3 038,00	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Propustky					
	W		"Betonové lože C20/25nXF3 tl.0,20m pod kam dlažbu" 14*10		140,000			
	W		Součet		140,000			
51	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	17,246	795,00	13 710,57	C5 ÚRS 2015 01
	W		"Zatrubnění vjezdů					
	W		"Štěrkaopiskové lože tl.0,1m" 36*0,85*0,1		3,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Drenáž					
W			"Sp. lože tl. 0,1 m" 346"0,41"0,1		14,186			
W			Součet		17,246			
52	K	46517877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šteřkopísku tl do 100 mm	m2	256,200	48,20	12 348,84	CS ÚRS 2015 01
W			"Propustky					
W			"Šteřkopískové lože tl.0,1m pod dlažbu " 14		14,000			
W			"Bet. příkopová tvárnice - lože ze šteřkopísku 0,1m" 346"0,7		242,200			
W			Součet		256,200			
53	K	462312151	Seclové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	20,760	2 460,00	51 069,60	CS ÚRS 2015 01
W			"Zatrubnění vjezdů					
W			"Betonové lože C20/25nxF3 tl.0,25m" 36"0,8"0,25		7,200			
W			"Propustky					
W			"Betonové lože C20/25nxF3 pod rauly" 45,2"0,3		13,560			
W			Součet		20,760			
54	K	462318510	Zajišťovací práh z betonu prostého	m3	2,232	2 930,00	6 539,76	CS ÚRS 2015 01
W			"Propustky					
W			"Betonový práh 0,3x0,6m C25/30-XF4" 12,4"0,6"0,3		2,232			
W			Součet		2,232			
55	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Výtoková jímka					
W			"Dlažba z lomového kamene tl.0,15m vyspárovat cementovou maltou MC25-XF4" 3		3,000			
56	K	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	14,000	895,00	12 530,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Propustky					
W			"Dlažba z lomového kamene tl.0,2m vyspárovat cementovou maltou MC25-XF4" 14		14,000			
W			Součet		14,000			
D	5		Komunikace				13 779 068,56	
57	K	56487117R	Podklad ze šteřkopísku ŠDA 0/63 GE	m3	1 538,160	646,00	993 651,36	
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			247*0,20		49,400			
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky					
W			414*0,42		173,880			
W			4109*0,32 "extravilán"		1 314,880			
W			Součet		1 538,160			
58	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	47,000	30,30	1 424,10	CS ÚRS 2015 01
W			"R-mat 0/32 tl. 50mm použit materiál z frézování vozovky					
W			"Obnova asfaltových vjezdů, extravilán" 47		47,000			
W			Součet		47,000			
59	K	564961413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 180 mm	m2	4 310,250	69,10	297 838,28	CS ÚRS 2015 01
W			"R-mat 0/32 180mm					
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků					
W			175*1,15		201,250			
W			"Sanace okrajů vozovky - extravilán					
W			4109		4 109,000			
W			Součet		4 310,250			
W			" použit materiál z frézování vozovky					
60	K	564961415	Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm	m2	220,000	82,30	18 106,00	CS ÚRS 2015 01
W			"R-mat 0/32 tl. 200mm použit nakupovaný materiál (z vyfrézované vozovky je nedostatek)					
W			"Obnova vjezdů " 220		220,000			
61	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	188,000	270,00	50 760,00	CS ÚRS 2015 01
W			"ACP 16+ 50/70					
W			"Nová konstrukce vozovky v místě propustků					
W			188		188,000			
W			Součet		188,000			
62	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	317,000	378,00	119 826,00	CS ÚRS 2015 01
W			"ACP 16+ 50/70					
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			317		317,000			
W			Součet		317,000			
63	K	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	2 675,000	408,00	1 091 400,00	CS ÚRS 2015 01
W			"ACP 22+ 50/70					
W			"Nová konstrukce vozovky Jemníky		2 675,000			
W			2675		2 675,000			
W			Součet					
64	K	567521151R	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy přes 10000m2, vč. přesunu k vyrovnání v trase	m2	11 968,050	60,20	720 476,61	
W			"Recyklace na hloubku 180 mm dle TP 208 - výměry dle Autocadu + rozšíření vstvy					
W			"celková plocha" 10407*1,15		11 968,050			
W			Součet		11 968,050			
65	K	567521153	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promíslení s pojivem, kamenivem tl 180 mm přes 10000m2	m2	11 968,050	75,70	905 981,39	CS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č.567521151.R" 11968,05		11 968,050			
W			"doplnění kamenivem zahrnuto v pol. č.997221558R a 997221611					
W			"doplnění v místě recyklace" 2394*0,1*2,56=612,864 t					
66	M	565221100	cement struskaportlandský CEM II/A-S 42,5 R VL	t	148,643	2 173,80	322 120,15	
W			"pro studenou recyklaci - cca 3% objemu					
W			11968,05*0,18*2,300*0,03		148,643			
67	M	111625530	asfaltová kationaktivní emulze	t	198,191	13 069,80	2 590 316,73	
W			"pro studenou recyklaci - cca 4% objemu					
W			11968,05*0,18*2,300*0,04		198,191			
68	K	569951133	zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 150 mm	m2	2 510,000	63,50	159 385,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Krajnice z asf. recyklatu RA 0/32mm tl.0,15m" 2510		2 510,000			
W			"použit materiál z frézování vozovky					
69	K	573111101R	Postřik živičný infiltrační s posypem z emulze množství 0,60 kg/m2	m2	47,000	13,20	620,40	
W			"PI-EP C60 BP 5 0,60kg/m2					
W			"Obnova asfaltových vjezdů Jemníky, extravilán					
W			47		47,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
70	K	57311111R	Postřik živčný infiltrační s posypem z emulze množství 0,60 kg/m2	m2	11 323,000	13,10	148 331,30	
					47,000			
"Pl- EP C50 BP 5 0,60kg/m2								
"Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků								
					11 135,000			
"Nová konstrukce vozovky v místě propustků								
					188,000			
					11 323,000			
Součet								
71	K	57311112R	Postřik živčný infiltrační s posypem z emulze množství 1 kg/m2	m2	317,000	19,30	6 181,50	
"Pl- EP C50 BP 5 1,0kg/m2								
"Sanace okrajů vozovky Jemníky								
					317,000			
					317,000			
Součet								
72	K	57323111	Postřik živčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	15 757,000	13,30	209 568,10	CS ÚRS 2015 01
"PS- EP C60 BP 5 0,60kg/m2								
"Nová konstrukce vozovky Jemníky								
					2 675,000			
					2 675,000			
Mezisoučet								
					2 675,000			
"PS-EP C60 BP 5 0,35kg/m2								
"Nová konstrukce vozovky Jemníky								
					2 500,000			
"Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků								
					10 407,000			
"Nová konstrukce vozovky v místě propustků								
					175,000			
					13 082,000			
					15 757,000			
Součet								
73	K	57734121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A95) tř. tl. 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13 129,000	231,00	3 032 799,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			* ACO 11+ 50/70					
W			Nová konstrukce vozovky Jemníky					
W		2500			2 500,000			
W			Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků					
W		10407			10 407,000			
W			Nová konstrukce vozovky v místě propustků					
W		175			175,000			
W			Obnova asfaltových vjezdů Jemníky, extravilán					
W		47			47,000			
W			Součet		13 129,000			
74	K	577/55122	Asfaltový beton vrstva lažní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11 135,000	278,00	3 095 530,00	CS ÚRS 2015 01
W			*ACL 16+ 50/70					
W			Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků					
W		11135			11 135,000			
W			Součet		11 135,000			
75	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	20,000	426,00	8 520,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Předklázení vjezdů Jemníky - žulové kostky					
W			"Žulové kostky štipané 8/10cm - 80% zpětně položit stávající" 20*0,8		16,000			
W			"Žulové kostky štipané 8/10cm - 20% nakoupit a položit" 20*0,2		4,000			
W			Součet		20,000			
W			Ůč. pískového lože L 4/8 GE 50mm					
76	M	503801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	l	0,800	2 445,80	1 956,64	CS ÚRS 2015 01
W			"Předklázení vjezdů Jemníky - žulové kostky					
W			"Žulové kostky štipané 8/10cm - 20% nakoupit (1t = 5m2) * (20*0,2)/5		0,800			
W			Součet		0,800			
77	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,000	252,00	3 276,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Předklázení vjezdů Jemníky					
W			"Zámková dlažba stávající" 13		13,000			
W			Součet		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"vč. přískového lože L 4/8 GE 40mm					
D 8								
Trubní vedení								
78	K	81137111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	36,000	535,00	19 260,00	CŠ ÚRS 2015 01
W			"Zatrubnění vjezdů				189 980,20	
W			"ŽB trouba hrdlová DN300 C30/37-XF4" 36		36,000			
Součet								
79	M	592225380R	trouba hrdlová přímá železobetonová C30/37-XF4 DN 300mm	m	36,000	1 512,00	54 432,00	
80	K	899203111R	Osazení mříží včetně rámů	kus	1,000	660,00	660,00	
W			"Nekovová mříž na HV v km 0,483" 1		1,000			
Součet								
81	M	286619391R	mříž nekovová na HV	kus	1,000	4 579,20	4 579,20	
W			"Nekovová mříž na HV v km 0,483" 1		1,000			
Součet								
82	K	899231111R	Výšková úprava uliční vpusti	kus	6,000	1 510,00	9 060,00	
W			"Rektifikace povrch značků - uliční vpust" 6		6,000			
Součet								
83	K	899331111R	Výšková úprava poklopu žachty	kus	13,000	1 430,00	18 590,00	
W			"Rektifikace povrch značků - žachetní poklop" 13		13,000			
Součet								
84	K	899431111R	Výšková úprava žoupěte	kus	5,000	922,00	4 610,00	
W			"Rektifikace povrch značků - žoupě" 5		5,000			
Součet								
85	K	899501411	Šupadla do žachet ocelová PE povlak žebříková s vysekaním otvoru v betonu	kus	23,000	195,00	4 485,00	CŠ ÚRS 2015 01
W			23		23,000			
Součet								
86	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem prostým tr. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	28,800	2 580,00	74 304,00	CŠ ÚRS 2015 01
W			"Zatrubnění vjezdů					
W			"Obetonování C20/25nXF3" 36*0,8		28,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W Součet								
							28,800	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 025 703,20	
87	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vrtů do betonového podkladu	m	35,000	635,00	22 725,00	CS ÚRS 2015 01
W								
88	M	5539720001R	"Ocelové trubkové zábradlí 60x3mm 5235 s nátěrem RAL 6005 spojené svařováním" 35		35,000			
W								
			Ocelové trubkové zábradlí 60x3mm 5235 s nátěrem RAL 6005 spojené svařováním	m	35,000	2 221,00	77 735,00	
W								
			"kompletní dodávka zábradlí (35 m) vč. kotevních šroubů a patních desek 150/150 mm (8 ks), vč. PKO					
W								
			"délka zábradlí" 35		35,000			
89	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	88,000	1 560,00	137 280,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			"náběhy" 10*8*2*4		88,000			
90	K	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 4 m	m	604,000	1 230,00	742 920,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			692,88		604,000			
91	K	912211111	Montáž směrového sloupku sličního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	225,000	242,00	54 450,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			"Směrový sloupek PVC - výška 0,8m typ D3" 225		225,000			
92	M	404451500	sloupek sliční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	225,000	151,70	34 132,50	CS ÚRS 2015 01
93	K	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	74,000	57,60	4 262,40	CS ÚRS 2015 01
W								
			"Směrový nástavec PVC na svodidla - typ D4" 74		74,000			
94	M	404451530	sloupek svodidlový plastový s retroreflexní fólií s kovovým držákem	kus	74,000	142,50	10 545,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	914111111	Montáž svítidla dopravní značky do velikosti 1 m2 objímání na sloupek nebo konzolu	kus	28,000	166,00	4 648,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			"2x42b, 18x23, 4x820a, 2x820b, 2x4" 28		28,000			
96	M	40442581R	znáška svíslá reflexní zdkl. vel., oc., tř. 1	kus	10,000	1 056,80	10 568,00	
W								
			"2x42b, 4x820a, 2x820b, 2x4" 10		10,000			
97	M	40440420R	znáška svíslá reflexní Z3, oc., tř. 1	kus	18,000	1 032,60	18 586,80	
W								
			"18x23" 18		18,000			
98	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	26,000	752,00	19 552,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			"pro nové značky" 26		26,000			
99	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	26,000	482,50	12 545,00	CS ÚRS 2015 01
W								
			26		26,000			
100	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	3 892,000	6,42	24 990,49	CS ÚRS 2015 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			123.4+76.4+81.8+1710+1901		3 892,600			
101	K	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodič čáry	m	31,100	10,60	329,66	CS ÚRS 2015 01
W			"(1,5/1,5/0,25) * (35.5+10.1+16.6)"0.5		31,100			
102	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	10,500	67,70	710,85	CS ÚRS 2015 01
W			7*0.5*3		10,500			
103	K	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	3 892,600	34,20	133 126,92	CS ÚRS 2015 01
W			123.4+76.4+81.8+1710+1901		3 892,600			
104	K	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodič čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	31,100	62,90	1 956,19	CS ÚRS 2015 01
W			"(1,5/1,5/0,25) * (35.5+10.1+16.6)"0.5		31,100			
105	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	10,500	306,00	3 213,00	CS ÚRS 2015 01
W			7*0.5*3		10,500			
106	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	3 923,700	4,04	15 851,75	CS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č.915111111" 3892,6		3 892,600			
W			"dle pol.č.915121111" 31,1		31,100			
W			Součet		3 923,700			
107	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,500	18,20	191,10	CS ÚRS 2015 01
W			"dle pol.č.915131111" 10.5		10,500			
108	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	337,000	166,00	55 942,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 200		200,000			
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 50		50,000			
W			"Betonový obrubník stínění 250x150mm C35/45 XF4 do bet. lože C16/20nXF1" 87		87,000			
W			"doplnění Jemníky					
W			Součet		337,000			
109	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	138,370	136,30	18 859,83	CS ÚRS 2015 01
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 50*1,01		50,500			
W			"Betonový obrubník stínění 250x150mm C35/45 XF4 do bet. lože C16/20nXF1" 87*1,01		87,870			
W			Součet		138,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,795	2 410,00	28 425,95	CIS ÚRS 2015 01
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 200*0,35*0,1		7,000			
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 50*0,35*0,1		1,750			
W			"Betonový obrubník silniční 250x150mm C35/45 XF4 do bet. lože C16/20nXF1" 87*0,35*0,1		3,045			
W			"doplnění Jemníky					
W			Součet		11,795			
111	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrký š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	542,000	103,00	55 826,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Profilování spáry pro vytvoření komůrký podél obrub - vozovka					
W			50*87*405		542,000			
112	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrký š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	650,000	68,70	44 655,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Zalití spáry vozovka - asfaltová závluka N2					
W			"dle pol.č.919112233" 542		542,000			
W			"Výplň dilatačních spár" 108		108,000			
W			Součet		650,000			
113	K	919122139R	profílování trhlíny a zalití závlukou za horka	m	200,000	307,00	61 400,00	
W			"Vizuální prohlídka vyřez. povrchu s posazením příčných trhlín dle TP 115					
W			"ošetření a oprava trhlín - odhad" 200		200,000			
114	K	919413121	Vtoková jímka z betonu prostého vodotěsného pro propustek z trub do DN 800	kus	2,000	13 600,00	27 200,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Betonová vtoková jímka C25/30 XF43 - provedení kompletní dle PD vč. bednění a odbednění" 2		2,000			
115	K	919521140	Řízení silničního propustku z trub betonových nebo žb DN 600	m	42,500	1 430,00	60 775,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Propustky" 42,5		42,500			
116	M	592224100	trouba hadlová přímo železobetonová s integrovaným těsněním 600/2500	kus	17,000	5 477,00	93 109,00	CIS ÚRS 2015 01
W			42,5/2,5		17,000			
117	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosa z PP - hexagonální geomříž	m2	5 510,000	130,00	716 300,00	CIS ÚRS 2015 01
W			"Hexagonální geomříž - sečnová tuhost při 0,5% deformaci 390 kN/m, poměr radiální sečnové tuhosti 0,8, velikost šestúhelníků 80mm					
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky" 487		487,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"extravilán" 5023		5 023,000			
W			Součet		5 510,000			
118	K	9197711201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP - tuhá dvovráská podélná pevnost v tahu do 35 kN/m	m2	365,000	258,00	94 170,00	C5 ÚRS 2015 01
W			"Dvovráská geomříž, min pevnost v tahu 35kN/m					
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky		365,000			
W			365		365,000			
W			Součet		365,000			
119	K	919776122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	5 510,000	39,70	218 747,00	C5 ÚRS 2015 01
W			"Separace-filtrační geotextilie CBR= 4,2 kN, s plošnou hmotností 300g/m2, pevnost v tahu 25 kN/m, mechanická odolnost proti proražení 13mm					
W			"Sanace okrajů vozovky Jemníky" 487		487,000			
W			"extravilán" 5023		5 023,000			
W			Součet		5 510,000			
120	K	919735113	Řezání stávajícího žvýčného krytu hl do 150 mm	m	108,000	103,00	11 124,00	C5 ÚRS 2015 01
W			"Řezání dilatačních spár v asfaltu tl. 130mm" 108		108,000			
121	K	927315101R	Čela propustky z trub DN 300	kus	12,000	18 900,00	226 800,00	
W			"Zatrubnění vjezdů					
W			"Šikmá přefa čela DN300" 12		12,000			
122	K	927315211	Čela propustky z trub TZR DN 600	kus	4,000	40 600,00	162 400,00	C5 ÚRS 2015 01
W			"Propustky - Šikmá přefa čela DN600" 4		4,000			
123	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří s 800 mm	m	346,000	195,00	67 470,00	C5 ÚRS 2015 01
W			"Bet.příkopová tvárnice C30/37-XF4 do bet.lože C20/25hXF3 " 346		346,000			
124	M	592274960	Žlabovka betonová 33x59 cm	kus	1 048,380	89,10	93 410,66	C5 ÚRS 2015 01
W			346*3*1,01		1 048,380			
125	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	1 511,000	42,70	64 519,70	C5 ÚRS 2015 01
W			"Jemníky" 176		176,000			
W			"extravilán" 1335		1 335,000			
W			Součet		1 511,000			
126	K	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	20,000	149,00	2 980,00	C5 ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Oprava opěrné zdi v km1,35 - očištění povrchu od mechu" 20		20,000			
127	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně	m2	2 260,000	0,81	1 830,60	CS ÚRS 2015 01
W			"Zaneřádění pod frézovaným povrchem před pokládkou asf. vrstev					
W			"Nová konstrukce vozovky Jemníky					
W			2260		2 260,000			
W			Součet					
128	K	952904101R	Pročištění stávajících UV a HV	kus	7,000	739,00	5 173,00	CS ÚRS 2015 01
W			7		7,000			
129	K	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	29,000	87,00	2 523,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Pročištění propustku km 0,456-0,485 - 29 m" 29		29,000			
130	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	7,200	2 220,00	15 984,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Odstranění betonových čel propustků - u propustků P1, P2, P3					
W			"P1" (3*0,5*0,6)*2		1,800			
W			"P2" (3*0,5*0,6)*2		1,800			
W			"P3" 3*0,5*0,6+3*1,5*0,6		3,600			
W			Součet		7,200			
131	K	962042334	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	1,120	1 910,00	2 139,20	CS ÚRS 2015 01
W			"Odstranění betonových patníků v km 1,78 - km 1,81" 5*0,4*0,4*1,4		1,120			
132	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovým patníkem	kus	4,000	444,00	1 776,00	CS ÚRS 2015 01
W			"demonitáž stávajících DZ včetně nosných sloupků" 4		4,000			
133	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	38,000	2 200,00	83 600,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Odstranění stávajících trub propustků DN 500 - 800" 38		38,000			
134	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	10,000	337,00	3 370,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Odstranění zábradlí" 10		10,000			
135	K	966076141	Odstranění svodidla vcelku	m	612,000	653,00	399 636,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Demonitáž svodidel" 612		612,000			
136	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 560,00	2 136,00	CS ÚRS 2015 01
W			"přepojení drenáže do stávající (horské) vpusť navrtávkou 2ks" 2*0,3		0,600			
137	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	200,000	25,40	5 080,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 200		203,000			
138	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždek s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	13,000	43,20	561,60	CS ÚRS 2015 01
W			"ke zpětnému použití"					
W			"Předklázení vjezdů Jemníky" 13		13,000			
139	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým při překopec Ing sítí	m2	20,000	26,00	520,00	CS ÚRS 2015 01
W			" Odstranění předklázení vjezdů Jemníky - žulové kostky" 20		20,000			
W			"na deponii k použití na jiné stavbě"					
140	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	20,000	2 280,00	45 600,00	CS ÚRS 2015 01
W			"Oprava opěrné zdi v km1,35" 20		20,000			
141	K	985312111	Štěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	20,000	197,00	3 940,00	CS ÚRS 2015 01
142	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	20,000	575,00	11 500,00	CS ÚRS 2015 01
143	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	20,000	320,00	6 400,00	CS ÚRS 2015 01
D	997		Přesun sutě				1 279 511,29	
144	K	997221558R	Vodorovná doprava sutí ze syklých materiálů na mezideponii vč. uložení	t	7 137,766	72,70	518 915,59	
W			"na mezideponii z pol.11372R					
W			"k doplnění kameniva pro studenou recyklaci - odřezávaný asf."					
W			2394*0,1*2,56		612,864			
W			"pro pol.č.564911411" 47*0,05*2,56		6,016			
W			"pro pol.č.564911413" 4310,25*0,18*2,56		1 986,163			
W			"pro pol.č.569951133" 2510*0,15*2,56		963,840			
W			Mezisoučet		3 568,883			
W			"zpět" 3568,883		3 568,883			
W			Součet		7 137,766			
145	K	997221559R	Vodorovná doprava sutí ze syklých materiálů na skládce vč. uložení	t	200,050	225,00	45 011,25	
W			"dle pol.č.113107181" 40*0,098		3,920			
W			"dle pol.č.113107221" 47*0,130		6,110			
W			"dle pol.č.113107222" 220*0,235		51,700			
W			"dle pol.č.113107224" 247*0,560		138,320			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146								
W			Součet			200,050		
K		997221568R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na mezideponii vč. uložení	t	103,848	89,10	9 252,86	
W			"na mezideponii"					
W			"kostky dle pol.č. 113106151" 17*0,417 "pro pol. 591111111"		7,089			
W			"zám. dl. dle pol.č. 113106171" 13*0,295		3,835			
W			"obrubníky dle pol.č. 113202111" 200*0,205		41,000			
W			Mezisoučet		51,924			
W			"zpět k zabudování" 51,924		51,924			
W			Součet		103,848			
K		997221569R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. uložení	t	43,806	295,00	12 922,77	
W			"na skládku"					
W			"obrubníky dle pol.č. 113202111" 50*0,205		10,250			
W			Mezisoučet		10,250			
W			"odvoz na KSÚS Mrlchovo Hradiště"					
W			"zabradlí dle pol.č. 966075141" 10*0,018		0,180			
W			"svodidla dle pol.č. 966076141" 612*0,054		33,048			
W			"dopr.znač. dle pol.č. 966006132" 4*0,082		0,328			
W			Mezisoučet		33,556			
W			Součet		43,806			
K		997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku vč. uložení	t	168,455	835,00	140 659,93	
W			"dle pol.č. 358325115" 30*2,4					
W			"dle pol.č. 962041211" 7,2*2,2		15,840			
W			"dle pol.č. 962042334" 1,12*2,2		2,464			
W			"dle pol.č. 966008113" 38*2,055		78,090			
W			"dle pol.č. 977151124" 0,6*0,101		0,061			
W			Součet		168,455			
K		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 566,883	92,90	331 549,23	CS ÚRS 2015 01
W			"na mezideponii"					
W			"k doplnění kaméniva pro studenou recyklaci - odfrézovaný asf."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2394*0,17*2,56		612,864			
	W		"pro pol.č.564911411" 47*0,05*2,56		6,016			
	W		"pro pol.č.564961413" 4310,25*0,18*2,56		1 986,163			
	W		"pro pol.č.569951133" 2510*0,15*2,56		963,840			
	W		Součet		3 568,883			
150	K	997221612	Nakládání vybraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,924	451,00	23 417,72	CS ÚRS 2015 01
	W		"na mezideponii					
	W		"Kostky dle pol.č.113106151" 17*0,417 "pro pol. 591111111"		7,089			
	W		"žám. dl. dle pol.č.113106171" 13*0,295		3,835			
	W		"obrubníky dle pol.č.113202111" 200*0,205		41,000			
	W		Součet		51,924			
151	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	18,365	166,00	3 048,59	CS ÚRS 2015 01
	W		"dle pol.č.962041211" 7,2*2,2		15,840			
	W		"dle pol.č.962042334" 1,12*2,2		2,464			
	W		"dle pol.č.977151124" 0,6*0,101		0,061			
	W		Součet		18,365			
152	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	150,090	1 140,00	171 102,60	CS ÚRS 2015 01
	W		"dle pol.č.358325115" 30*2,4		72,000			
	W		"dle pol.č.966008113" 38*2,055		78,090			
	W		Součet		150,090			
153	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	3,920	1 120,00	4 390,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"dle pol.č.113107181" 40*0,098		3,920			
154	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kamenného na skládce (skládkové)	t	196,130	98,10	19 240,35	CS ÚRS 2015 01
	W		"dle pol.č.113107221" 47*0,130		6,110			
	W		"dle pol.č.113107222" 220*0,235		51,700			
	W		"dle pol.č.113107224" 247*0,560		138,320			
	W		Součet		196,130			
D	998		Přesun hmot				791 139,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	998225111	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9 177,955	56,90	522 225,64	CS ÚRS 2015 01
156	K	998225194	příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	9 177,955	29,30	268 914,08	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

190 - Dopravně inženýrská opatření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant:

PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.4.2015

IČ:

70891095

DIČ:

IČ:

70891095

DIČ:

70891095

IČ:

45272387

DIČ:

CZ 45272387

Cena bez DPH

169 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
169 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
35 595,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

205 095,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jenínky - Bojetice

Objekt:

190 - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Datum: 13.4.2015

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

169 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

169 500,00

169 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/27513 Jemníky - Bojetice

Objekt:

190 - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Datum: 13.4.2015

Zadavatel:

Středočeský kraj

Uchazeč:

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	K	900000001	dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	169 500,00	169 500,00	169 500,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	------------	------------	------------

"kompletní dopravně inženýrská opatření pro silnici III/27513 Jemníky - Bojetice dle zadávací dokumentace zahrnující:

*Přechodné svazé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světlé signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis,

*přemísťování, přeznačování a manipulace s nimi.

*Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či znaplatnění zakrývací páskou.

*Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.

1

1,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST